
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015г. с. Захаровка      № 28 

Об отмене постановления администрации Захаровского
сельсовета от 12.08.2013 года № 38 «Об утверждении 
порядка реализации долгосрочных целевых программ,
 порядка проведения и критериев оценки эфективности
 реализации долгосрочных целевых программ».

На основании Федерального закона от07.05.2013г № 104-ФЗ « О внесении изменений 
в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты 
Российской  Федерации  в  связи  совершенствованием  бюджетного  процесса»? 
руководствуясь статьёй  19 Устава Захаровского сельсовета –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Постановление администрации Захаровского сельсовета от 12.08.2013 года
 № 38 «Об утверждении порядка реализации долгосрочных целевых программ,
 порядка проведения и критериев оценки эффективности  реализации 
долгосрочных целевых программ», считать утратившим силу.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его  официального 
опубликования  в  газете  «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Захаровского 
сельсовета»

Глава Захаровского сельсовета                                Т.А.Розе




